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HOQUEI mmwm 

Ibáñez, Serret i Ballesteros 
signen la golejada 

 UN ALPICAT MOLT SUPERIOR FA UN 
SET AL CONGRÉS, QUE NOMÉS ES VA 
DEFENSAR EN EL PRIMER PERÍODE 

6 HC ALPICAT 

Ricard Casáis, Víctor Rubio, Pol Pérez, 
Eduard Bellet, Marc Ibáñez (3), M¡-
quel Serret, Joan Ramón Serret (2), Da-
vid Ballesteros (1), Daniel González, 
Guillermo Maclas. 

| CPCONGRÉS 

Bemat Monseny, Marc Adalid, Martí Gar-
da (1), Víctor Valencia, Ferran Molina, 
Jan Ramón Simó, Nil Tovar. 
» ARBITRE: Sales Espejo. 

CATEGORÍA: Infantil. 

Continua l'excel-lent ratxa de 
l'infantil de l'Alpicat que va do-
minar el partit de cap a peus, es-
pecialment després de la repre-
sa. Es va ámbar al descans amb 
triomf parcial deis del Segriá per 
2-0. La sortida de l'Alpicat va ser 
espectacular, amb dos gols en 

ALEVÍ A CRUP A 

un mateix minut, que va situar 
el marcador en un insalvable 
4-0. Després, va arribar una cer-
ta relaxació, fins a arribar a l'ac-
celerada final, per arrodonir el 
6-1 definitiu. 

Tamb é en prebenjamin s h«3 

La victoria també va somriu-
re a l'Alpicat en el partit de la Hi-
ga prebenjamí que el va enfron-
tar al Fagavi Vila-sana. Un par-
tit molt esportiu on va decidir 
l'efectivitat ofensiva de l'equip 
local. 

Alpicat (2): Oriol Marqués, M¡-
quel Llaudet, Alba González, 
Paula Ribot, Daniel Alsina, Pau 
Artigas (3). Adrián Pastor (6), 
Rubén López (1). 

Vila-sana (1): Pau Porta, Víc-
tor López (4), Victoria Porta (3), 
Guillem Martí, Gorka Zamorano. 

ALEVIACRUP B 

Caldes-Sant Cugat Bell-lloc-Voltregá 3-1 

Girona-Baráno i+o Bigues i Riells-St. Sadurní 

Cadí-Reus Deportiu 0-15 CLASSIFICACIÓ 

CLASSIFICACIÓ 
Equíp PJ PG PE PP GF GC Pts 

Reus Deportiu 

Caldes 

Giro na 

Cadí 

Sant Cugat 

3 3 0 0 43 

2 2 0 0 29 

3 2 0 1 30 

3 1 0 2 9 

2 0 0 2 3 

3 

7 

13 

35 

23 

9 

6 

6 

3 

0 

Barcino 3 0 0 3 4 37 0 

ALEVÍAGRÜP G 

Equip 

Bell-lloc 

Noía 

Voltregá 

St. Sadurní 

Bígues i Riells 

Pl PG PE PP 

2 2 0 0 

2 1 1 0 

3 1 1 1 

1 0 0 1 

2 0 0 2 

GF 

10 

10 

10 

1 

3 

GCPts 

4 6 

4 4 

6 4 

7 0 

13 0 

Cassanenc-Mollerussa 2-6 

St. Sadurní-Horta 17-2 

Vendrell-Cambrils 5-5 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PE PP GF GC Pts 

ALEVÍ A CRUP J 

Famers-Olot 2-5 

Vilassar-Belhrer de Cerdanya 1-4 

Palau Plegamans-Cassanenc 18-0 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PG PE PP GF GC Pts 

St. Sadurní 

Cambrib 

Vendrell 

Mollerussa 

Cassanenc 

Horta 

3 3 

3 2 

3 1 

3 1 

3 1 

3 0 

0 

.1 

1 

0 

0 

0 

0 41 

0 24 

1 18 

2 11 

2 12 

3 3 

9 

6 

13 

19 

22 

40 

9 

7 

4 

3 

3 

0 

ALEVÍBGRUP 9 

Palau Pleg. 

Olot 

Farners 

Bellver C 

Cassanenc 

Vilassar 

3 3 0 0 48 

3 3 0 0 28 

3 1 0 2 11 

3 1 0 2 7 

3 1 0 2 4 

3 0 0 3 3 

2 

3 

17 

24 

30 

25 

9 

9 

3 

3 

3 

0 

ALEVÍ BGRUP 10 

Juneda-Riudebitiles 3-1 

Barberá-Sant Just 4-5 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PE PP GF GCPts 

Sitges-Castellar 5-2 

Alpicat-L'Espluga 5-7 

Masquefa-Laieta 9-1 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PE PP GF GC Pts 

Juneda 

RiudebWles 

Casp 

Sant Just 

Barbera 

2 2 0 0 

2 1 0 1 

2 1 0 1 

2 1 0 1 

2 0 0 2 

9 

7 

8 

7 

6 

4 6 

5 3 

8 3 

9 3 

11 0 

L'Espluga 

Sítges 

Masquefa 

Castellar 

Alpicat 

Laietá 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

0 

0 1 31 

0 1 18 

0 1 23 

0 1 15 

0 2 15 

0 3 6 

20 

9 

16 

12 

16 

35 

6 

6 

6 

6 

3 

0 

L'Alpica t va se r mol t superio r al Congrés . 

ALEVI AGRUPE 

Tordera-Salt 

Vilassar-Manlleu 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PE PP 

Tordera 3 3 0 0 

Manlleu 2 2 0 0 

Vilassar 2 0 0 2 

Satt 1 0 0 1 

Lleida 2 0 0 2 

GF 

24 

7 

3 

1 

1 

10-1 

.1-3 

GCPts 

4 9 

1 6 

6 0 

10 0 

15 0 

e í Yif i iflR W t É W 
Blanes-Breda 

Vir-Girnna 

5-5 

a-n 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PE PP 

VÍC 3 3 0 0 

Andorra 2 2 0 0 

Blanes 2 0 1 1 

Breda 3 0 1 2 

Girona 2 0 0 2 

GF 

16 

10 

7 

5 

1 

GCPts 

2 9 

1 6 

8 1 

10 1 

18 0 

ALEVÍ B CRUP 11 

BENJAMI PROVINCIAL 

Cadí-Teldair 9-6 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

ZívingA 

Cadí 

PJ 

10 

10 

PC 

10 

7 

PE 

0 

1 

PP 

0 

2 

GF 

97 

80 

GCPts 

9 30 

46 22 

Bell-lloc 9 6 1 2 58 19 19 

Andorra A 

Alpicat 

Zíving B 

Teldair 

Juneda 

Andorra B 

8 

9 

10 

10 

9 

10 

6 

4 

4 

2 

0 

0 

0 

1 

0 

2 

1 

1 

2 

4 

6 

6 

8 

9 

41 

43 

40 

60 

16 

22 

16 18 

61 13 

61 12 

77 8 

65 1 

100 1 

Mollet-Vila-sana 13-7 

Claret-Cambríls 3-3 

Terrassa-Riudoms .9-5 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PE PP GF GC Pts 

PREBENJAMÍ PROVINCIAL 

Cadí B-Teldair 1-3 

CadíA-Teldaír....! 3-1 

Alpicat-Vila-sana 2-1 

Mollet 

Terrassa 

Claret 

3 

3 

3 

2 

2 

1 

0 

0 

l 

1 

I 

1 

28 

20 

12 

19 

18 

13 

6 

6 

4 

Cambrils 

Vila-sana 

Riudoms 

3 

3 

3 

1 

1 

0 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

6 

19 

10 

7 

22 

16 

4 

4 

1 

l Un partit . En Lliga benjamí 
només es va jugar un partit. 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Cadí A 

Zíving 

Alpicat 

Teldair 

CadíB 

Vila-sana 

Bell-lloc 

Juneda 

Andorra 

Pl PG 

9 

9 

9 

9 

10 

9 

8 

9 

8 

9 

7 

5 

5 

3 

3 

2 

1 

1 

PE PP 

0 

1 

2 

0 

2 

2 

0 

1 

0 

0 

1 

2 

4 

5 

4 

6 

7 

7 

GF 

27 

24 

20 

22 

19 

15 

5 

7 

3 

GCPts 

2 27 

9 22 

13 17 

15 15 

20 11 

16 11 

19 6 

22 4 

21 3 

» A l d ia . 
disputar 

Els p reben jamins van 
part i ts ajornats. 

DISSABTE 
DEGENERDEL2009 

SEGRE 21 

Una derrot a 
immerescud a 
6 CH ALPICAT 

Guillem Macias, Eloi Muñoz (1), Héc-
tor Craviotto, Daniel González (4), 
Xavier Calero, Roger Bergua, Ro-
ger Marqués, Lluis Alsina (1). 

7 CASAL ESPLUGA 

Marc Estadella, Sergi Molina (2), Ro-
ger Quirós, Ferran Vendrell (4), Edu-
ard Vila (1), Marc Roca, Joan Ser-
ra. 
I ARBITRE: Manel Sales. 
» CATEGORÍA: Aleví. 

Tot i que van sortir adormits 
a la pista i que els va costar 
molt entrar en el partit, en el 
qual van anar sempre a re-
mole, els alevins de l'Alpi-
cat no es van meréixer per-
dre, ja que després d'un 0-3 
en contra, van fer mérits per-
qué la remuntada fos possi-
ble. 

Superiorita t de 
l'Sferi c Terrass a 
9 SFERIC TERRASSA 

David Corral, Andy Corral, Rubén 
Ferrer, Judit Navarro, Pau Navarro, 
Carlos Manzanares. Arnau Barril, Da-
niel Canaus. 

1 TELDAIR MOLLERUSSA 

Adríá Bellmunt, Roger Sans, Fran-
cesc Felip, Crist ian Haro, Or io l 
Estudillo, Aidoa Estudillo, Eduard Pi-
nol, Roe Llisá. 
«ARBITRE: Xavier Muñoz. 
» CATEGORÍA: Infantil 

L'equip infantil B del Teldair, 
amb jugadors de primer any 
i uns quants alevins, no va 
ser rival per a un Terrassa 
que está molt mes bregat i 
que va controlar el joc i el 
marcador des del primer mo-
ment del partit. Els lleidatans 
encara es va'n defens'ar tor-
ga bé. 

L'Aigu a de Veri, 
intractabl e 
3 AIGUADEVERÍ 

Gerard Folguéra, Arnau Bertrán (1), 
Pol Franci, Iker Bosch (1), Oriol Mon-
tes (1), Mariona García, Arnau Be-
navides, Aleix Arnau. 

1 CP VOLTREGÁ 

Francesc Sola, Pol Codinachs, Josep 
María Guell, Roger Font (1), David 
Jolis, Pol Gallifa, Aleix Molas. 
& ARBITRE: Ferran Rodríguez 
» CATEGORÍA: Aleví 

L'aleví del Bell-lloc es va 
mostrar superior i es va em-
portar la victoria d'una ma-
nera forca merescuda. Tot i 
així, el Voltegrá no va Han-
gar mai la tovallola i va inten-
tar posar les coses difícils ais 
del Pía d'Urgell, que van sal-
dar el compromís amb els 
gols d'Arnau Betran, Iker 
Bosch i Oriol Montes. 


